
УКРАЇНА

ЧЕРН ІГІВС ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У ПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від^ 7 р. Чернігів № ^

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статей 6, 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246 та наказу Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації від 5 вересня № 39-к «Про 
конкурсну комісію»

н а к а з у ю :

1. ОГОЛОСИТИ та ПРОВЕСТИ конкурс на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії «Б» - начальника відділу дошкільної, позашкільної 
освіти, оздоровлення та виховної роботи Управління освіти і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації.

2. ВИЗНАЧИТИ та затвердити умови проведення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державної служби категорії «Б» - начальника відділу 
дошкільної, позашкільної освіти, оздоровлення та виховної роботи Управління 
освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації, що додаються.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Микола КОНОПАЦЬКИИ


